（様式第５号） 受付No. 　　－

課程

想定される
旅費合計額

　国際大会参加等支度金の給付を受けたいので、綾町育英会奨学資金貸付規則第５条の規定によ
り下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　綾町育英会会長　様

 ① 申請者(奨学生）の氏名・住所・連絡先等

フリガナ

氏　名
(自署)

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　〒

（　　　　　　　　地区）

保護者と　　同居　・　別居 電話番号

進学
学校名

（学校名･学科）

　　　　　　年課程

 ② 親権者等の氏名・住所・連絡先等

フリガナ

氏　名
(自署)

　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　〒

（　　　　　　　　地区）

電話番号 申請者との関係

 ③ 希望する金額を記入してください。（1人年度内１回限り）

５０，０００円　　（限度額50,000円） 円

 ④ 参加する大会名・競技名・開催国名を記入してください。

※裏面へ　↓

国際大会参加等支度金申請書

生年月日

　　　　　　年　　　　月　　　日生

　　　　　　　　（　　　　　　歳）

住所

生年月日

　　　　　　年　　　　月　　　日生

　　　　　　　　（　　　　　　歳）

住所

 ⑦ 提出書類の注意事項

○申請書類の記入について
・黒の消えないインクのボールペンで記入すること。（消えるインクのペンで記入されたものは無効）
・誤って記入した場合は、修正液を使わず二重線を引き訂正し、その上に訂正印を押印すること。
・申請者、親権者等の氏名欄については、必ず本人が自署・押印すること。
・申請者、親権者等の印鑑は、違う印鑑を使用すること。
・印鑑はシャチハタ印などのスタンプ(ゴム)印は使用しないこと。

○添付書類について

　①参加する大会等の開催要項など大会内容が分かるもの。
　②在学証明書（２ヶ月以内に発行されたもの）
　③奨学資金振込口座指定申請書（様式第６号）
　④口座番号および口座名義が記載されている箇所のコピー。

　※口座名義は、奨学生本人のものを原則とする。
　※原則として支度金の振込先は綾町農協本所となります。

○その他
・申請は1人年度内１回限りとする。
・町の補助金や激励金等との併用は不可。
・支度金としての給付のため、後日の申請は不可。

 ⑧ 申請についての確認欄（下記の内容を確認し☑を入れてください。）

　□　綾町育英会の制度の内容と、上記の提出書類の注意事項について確認しました。

　□　その他、町の補助金や激励金等との併用はしていません。

　□　参加するにあたって必要となる旅費について確認し、必要性について認識の共有をしました。

　□　申請する国際大会参加等支度金の目的と内容を理解しました。